

## **Hotel Menstrup Kro af 1.4.2007 ApS**

Menstrup Bygade 29  
4700 Næstved  
CVR-nr. 30350030

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Erik Steen Sophus Falck

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Hotel Menstrup Kro af 1.4.2007 ApS

Menstrup Bygade 29

4700 Næstved

CVR-nr.: 30350030

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Bestyrelse**

Erik Steen Sophus Falck, formand

Hanne Louise Degn

John Eigil Olsdorf

### **Direktion**

Lene Ulriksen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive Hotel Menstrup Kro.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.933 t.kr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen vedrørende tabt egenkapital. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening eller kontantindskud.

Moderselskabet har tilkendegivet, at moderselskabet forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre likviditet, som måtte være nødvendigt for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.661.920</b>	<b>5.375.352</b>
Personaleomkostninger	2	(6.363.308)	(6.658.997)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(524.910)</u>	<u>(514.351)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(2.226.298)</b>	<b>(1.797.996)</b>
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(240.626)</u>	<u>(487.813)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.466.924)</b>	<b>(2.285.809)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>534.340</u>	<u>513.740</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.932.584)</u></b>	<b><u>(1.772.069)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(1.932.584)</u>	<u>(1.772.069)</u>
		<b><u>(1.932.584)</u></b>	<b><u>(1.772.069)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.835.616	1.757.869
Indretning af lejede lokaler		1.612.731	510.314
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>3.448.347</u></b>	<b><u>2.268.183</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>3.448.347</u></b>	<b><u>2.268.183</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		160.572	147.032
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>160.572</u></b>	<b><u>147.032</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		220.408	279.580
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	73.279
Udskudt skat		1.915.227	294.717
Andre tilgodehavender		184.237	21.609
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		637.880	616.007
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.957.752</u></b>	<b><u>1.285.192</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>30.592</u></b>	<b><u>6.971</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>3.148.916</u></b>	<b><u>1.439.195</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>6.597.263</u></b>	<b><u>3.707.378</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>(23.603.922)</u>	<u>(21.671.338)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(23.403.922)</u></b>	<b><u>(21.471.338)</u></b>
Bankgæld		792.950	805.086
Modtagne forudbetalinger fra kunder		240.660	261.751
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.133.100	909.574
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.323.100	22.314.921
Anden gæld		<u>511.375</u>	<u>887.384</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>30.001.185</u></b>	<b><u>25.178.716</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>30.001.185</u></b>	<b><u>25.178.716</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.597.263</u></b>	<b><u>3.707.378</u></b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	(21.671.338)	(21.471.338)
Årets resultat	0	(1.932.584)	(1.932.584)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>(23.603.922)</b>	<b>(23.403.922)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Moderselskabet har tilkendegivet, at moderselskabet forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføje likviditet, som måtte være nødvendigt for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	5.610.759	5.895.314
Pensioner	676.253	605.767
Andre omkostninger til social sikring	76.296	157.916
	<b>6.363.308</b>	<b>6.658.997</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>15</b>	<b>15</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	524.910	514.351
	<b>524.910</b>	<b>514.351</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	211.525	449.668
Renteomkostninger i øvrigt	29.101	38.145
	<b>240.626</b>	<b>487.813</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(637.880)	(616.007)
Ændring af udskudt skat	103.540	102.267
	<b>(534.340)</b>	<b>(513.740)</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.900.350	610.315
Tilgange	<u>531.917</u>	<u>1.173.157</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.432.267</u></b>	<b><u>1.783.472</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.142.481)	(100.001)
Årets afskrivninger	<u>(454.170)</u>	<u>(70.740)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(1.596.651)</u></b>	<b><u>(170.741)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.835.616</u></b>	<b><u>1.612.731</u></b>

### 7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en forpagtningsaftale med Ejendomsselskabet Danske Hoteller ApS, hvor selskabet forpligter sig til at betale en omsætningsbestemt forpagtningsafgift.

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danske Hoteller A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Danske Hoteller A/S, Frederiksberg
